1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018  № 1202
Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги

«Предоставление гражданам субсидий

на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг»

          В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 13.07.2007 № 110/2007-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области государственными полномочиями Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 № 4298 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»  (прилагается).

              2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 16.01.2018 № 62  «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» считать утратившим силу.
             3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
             4. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Домодедово Ведерникову М.И.
 Глава  городского округа                                                                  А.В. Двойных